## 杭州泰格医药科技股份有限公司 第四届董事会第二十一次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

杭州泰格医药科技股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第二十一次会议于 2022年2月11日在杭州市滨江区聚工路19号8幢19层会议室举行,本次会议以现场与通讯表 决相结合的方式召开。会议通知已于2022年2月10日以电话、电子邮件方式向全体董事发 出。会议应到董事7人,实到董事7人。本次会议由公司董事长叶小平先生主持。本次会议 的召开及程序符合有关法律、法规和公司章程的要求,会议合法有效。

经与会董事审议,本次会议以投票表决的方式审议通过如下决议:

## 一、逐项审议并通过《关于回购公司股份方案的议案》。

公司计划以自有资金或自筹资金进行股份回购,回购股份的资金总额不低于人民币25,000万元,不超过人民币50,000万元,回购股份的价格不超过人民币120.00元/股,该部分回购的股份将用作后续股权激励计划或员工持股计划。本次回购股份的期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12个月。通过制定本股份回购计划,体现公司对长期内在价值的坚定信心,让投资者对公司长期内在价值有更加清晰的认识,提升投资者对公司的投资信心,推动公司股票市场价格向公司长期内在价值的合理回归。

公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见。

具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《杭州泰格医药科技股份有限公司关于回购公司股份方案的公告》。

1、回购股份的目的及用途

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

2、回购股份的方式

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

3、回购股份的价格或价格区间、定价原则

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

4、回购股份的资金总额及资金来源

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

5、回购股份的种类、数量及占总股本的比例

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

6、回购股份的实施期限

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

7、决议的有效期

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

8、办理本次回购股份事宜的具体授权

表决结果: 同意7票, 反对0票, 弃权0票

特此公告。

杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

二〇二二年二月十四日